
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:
RETTIFICA AVVISO ALLEGATO A DELIBERAZIONE N. 785/2021



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Verrilli Carolina
Il Responsabile del procedimento: Verrilli Carolina
Il Dirigente: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore della S.O.C. Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con deliberazione n. 290 del 12/05/2017 e modificato con deliberazione n. 65 
del 28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 785 dell’11/10/2021 è stato approvato l’avviso di 
selezioni interne per il conferimento di incarichi di organizzazione per l’esercizio della 
funzione di coordinamento (ad oggi, non coperti o vacanti per turn - over), secondo le 
indicazioni del Direttore della S.O.C. DI.P.SA.

Rilevato che, a seguito di verifica del Direttore della S.O.C. DI.P.SA., è risultato che, per 
mero errore materiale, è stato inserito l’incarico di organizzazione denominato 
“Coordinamento U.O. Radiodiagnostica P.O. Domodossola”, che, non essendo al momento 
vacante, non avrebbe dovuto essere messo a selezione ed è quindi da stralciare dall’avviso 
in questione.

Ritenuto pertanto di rettificare in tal senso la deliberazione n. 785/2021 e l’avviso alla 
stessa allegato, nelle parti in cui è indicata la selezione per il conferimento dell’incarico di 
organizzazione denominato “Coordinamento U.O. Radiodiagnostica P.O. Domodossola”, 
che è da intendersi annullata, senza possibilità di presentare domanda di partecipazione 
per la stessa e ponendo nel nulla le eventuali domande di partecipazione pervenute.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

Di rettificare la deliberazione n. 785 dell’11/10/2021 e l’allegato A) alla stessa “Avviso di 
selezione interna, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarico di organizzazione per 
l’esercizio della funzione di coordinamento ex L. n. 43/2006”, stralciando dal medesimo la 
selezione interna riferita al conferimento di incarico di organizzazione denominato 
“Coordinamento U.O. Radiodiagnostica P.O. Domodossola”, correggendo quindi l’errore 
materiale effettuato.

Di confermare l’Avviso allegato A) alla deliberazione n. 785 dell’11/10/2021 nelle restanti 
parti.

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza di 
provvedere.


		2021-10-21T09:13:57+0000


		2021-10-22T08:03:18+0000


		2021-10-22T08:03:41+0000


		2021-10-22T14:25:22+0000




